[image: image1.jpg]

开封市卫生和计划生育委会

开封市财政局
汴卫〔2018〕19号
[image: image2.jpg]

开封市卫生和计划生育委员会 开封市财政局转发河南省卫生计生委 河南省财政厅 中国保险监督管理委员会河南监管局关于印发
《河南省预防接种异常反应基础保险
补偿办法（试行）》的通知

各县区卫计委（卫生局）、财政局，市疾病预防控制中心：

现将《河南省卫生计生委 河南省财政厅 中国保险监督管理委员会河南监管局关于印发<河南省预防接种异常反应基础保险补偿办法（试行）>的通知》（豫卫疾控〔2017〕48号）转发给你们，请认真贯彻执行。

开封市卫生和计划生育委员会     开封市财政局
                               2018年1月31日

(信息公开形式：主动公开)

	开封市卫生计生委办公室                    2018年1月31日印发

文件